ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с.Дивное

«___»_______ 2024 г.                                                                                 №______

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст. 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, приказом Росреестра от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», решением совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва от 01 октября 2020 года № 17 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных

обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением совета

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого

созыва от 05 мая 2022 г. № 270), с учетом заключения о результатах

общественных обсуждений от «__» ________ 2024 года № ______,

рекомендаций главе Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, информационных сообщений в газете «Вестник

Апанасенковского района» от «___» _________ 2024 года № __ (____),

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид

использования «объекты дорожного сервиса» (код по классификатору 4.9.1)

земельного участка, с кадастровым номером 26:03:070303, общей площадью

1150 кв. м, местоположение: Российская Федерация, край Ставропольский,

Апанасенковский муниципальный округ, село Дивное, категория земель:

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения

личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), код 2.2,

территориальная зона – «Ж-1. Зона застройки малоэтажными домами».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

Апанасенковского района» и разместить на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Сиденко Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края           Н.А.Сиденко

Согласовано:

первый заместитель
главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                          Р.Р.Келехсаев

начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                              Н.Н.Бурыка

проект постановления подготовил:

исполняющий обязанности
начальника Управления
имущественных, земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              С.Г.Исаев

-